
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : FLINS D113 – D191 0 5:00 6:00

MAULE D45 9 9

ANDELU VC 4 13

MARCQ D119 – D76 2,5 15,5

MÉRÉ-MONFORT D138 9 24,5

St LÉGER EN YVELINES D936 – D108 9 33,5

POIGNY LA FORÊT D107 5,5 39

EPERNON D28 11,5 50,5

GAS D28 5 55,5

GALLARDON D28 – D19 – D28 5,5 61

UMPEAU D28 7,5 68,5

HOUVILLE LA BRANCHE D28 – D939 4,5 73

SOURS D28 5 78 7:18 10:12

BERCHÈRES LES PIERRES D28 – D935 4,5 82,5

DAMMARIE D28 7,5 90

LUPLANTÉ D28 9 99

SAUMERAY D28 – D27 8 107

YÈVRES D955 11,5 118,5

BROU D921 – D13 2 120,5

UNVERRE D138 5,5 126

AUTHON DU PERCHE D5 – D9 16 142 9:11 14:28

SOUANCÉ AU PERCHE D9 – D955 9,5 151,5

NOGENT LE ROTROU D922 – D918 8 159,5

BRETONCELLES D918 – D36 14 173,5

LA LANDE SUR EURE D36 – D15.1 15,5 189

LA FERTÉ VIDAME D941 7 196 10:46 18:04

SENONCHES D140 12,5 208,5

JAUDRAIS D140 + VC 7,5 216

74 Chemin de la pierre heurte

78410 FLINS-SUR-SEINE 26 avril 2025

Place Charles de Gaulle, FLINS 05:00

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

BRM 300 FLINS SUR SEINE 2012 IF 01

ASLC Union Cycliste Flinoise 78-5407

Franck DELATTRE Ile de France

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN CONTROLES

CHÂTEAUNEUF EN THYMERAIS D26 9,5 225,5

TREMBLAY LES VILLAGES D26 11 236,5

NOGENT LE ROI D26 13,5 250 12:27 21:40

COULOMBS D983 1,5 251,5

FAVEROLLES D101 5,5 257

BOUTIGNY PROUAIS D101 – D115 7 264

HOUDAN D912 6 270

MAULETTE D983 1,5 271,5

RICHEBOURG D45 4 275,5

TACOIGNÈRES D45 3 278,5

ORGERUS D45 2 280,5

FLEXANVILLE D45 3,5 284

VILLIERS LE MAHIEU D45 2,5 286,5

THOIRY D45 2,5 289

ANDELU D45 2,5 291,5

MAULE D191 – D113 4 295,5

Arrivée : FLINS D113 7 302 14:04 1:00

Parcours sur Openrunner :  https://www.openrunner.com/r/13176082 

EN CAS D’ACCIDENT,

APPELER LES POMPIERS EN COMPOSANT

LE 112 DEPUIS UN PORTABLE

OU LE 18 DEPUIS UN TEL. FIXE


